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         WSZYSCY  WYKONAWCY
                                                            WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ

Dot. AZP 241-159/2018 – Zakup wraz z dostawą  pieluchomajtek, majtek chłonnych i środków do pielęgnacji skóry dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.
Ogłoszenie o przetargu opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
Ogłoszenie nr 646284-N-2018  z dnia 09.11.2018r.

Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
Pytanie nr 1 
Dot. pozycji 3a
Czy Zamawiający dopuści podkłady higieniczny o masie 95,00g? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkłady higieniczny o masie 95,00g.
Pytanie nr 2

Dot. pozycji 3b
Czy Zamawiający dopuści podkłady higieniczny o masie 47,90g? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkłady higieniczny o masie 47,90g.  
Pytanie nr 3
Dot. pozycji 7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ZinoDr. – kremu barierowo-ochronnego zawierający w swoim składzie odpowiednio opracowany kompleks składników zabezpieczający skórę przed transepidermalną utratą wody oraz niezbędnych składników; działający gojąco oraz regenerująco na skórę wrażliwą i podrażnioną; do stosowania w profilaktyce przeciwodleżynowej i przeciwodparzeniowej;  konfekcjonowany w opakowaniach o masie 250 g. odpowiadającej 200 ml.?
Odpowiedź: Krem ochronny musi zawierać argininę. Pojemność opakowania może być 250 g. W opisie oferowanego produktu nie ma argininy w składzie, dlatego też Zamawiający nie dopuszcza w/w kremu ZinoDr jako produktu z poz. 7.

Pytanie nr 4
Dot.  pozycji 8
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ZinoDr. – kremu barierowo-ochronnego z tlenkiem cynku do stosowania w profilaktyce przeciwodleżynowej oraz przeciwodparzeniowej, chroniącego skórę przed działaniem czynników zewnętrznych w tym kału i moczu; konfekcjonowanego w opakowaniach o masie 250 g odpowiadającej 200 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza krem ochronny z tlenkiem cynku w opakowaniach o masie 250 g.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1b)  wzoru umowy wyrażenie „5% wartości niezrealizowanej dostawy brutto” zostało zastąpione wyrażeniem „2% wartości niezrealizowanej dostawy brutto”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1b)  wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed wypowiedzeniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zgadza się w § 7 ust. 6 zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 
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